
令和 2 年 3 月 31 日 

（公社）日本水環境学会東北支部 

関係者各位：       

                                (公社)日本水環境学会東北支部 

                                      支部長 西村 修 

 

日本水環境学会東北支部令和２年度 「総会・講演会」中止のお知らせ 

 

時下ますますご清祥の段，お喜び申し上げます．平素は当学会の活動に関し格段

のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます． 

 

さて，5 月に仙台市で日本水環境学会東北支部令和 2 年度総会及び講演会の開

催を予定しておりましたが，新型コロナウイルス感染症の急速な拡大を受けて，支部幹

事で協議し，会の開催中止を決定いたしました．ご参加を予定されていた皆様におか

れましては，現在の状況を鑑み御理解いただきたく宜しくお願い申し上げます． 

 

なお，総会は書面決議とさせていただき，後日，東北支部の個人会員の皆様に総

会資料をメールさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます． 


